PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PEIXE

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

Processo Administrativo 411/2025, nos termos da Lei Federal 14.133/2021, Art. 74, I, a Gestora
torna público que pretende contratar por meio de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, a empresa JCC
COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 45.352.464/0001-03, para
aquisição da coleção de livros didáticos todos da editora ideal “Descobertas no Brincaraprender”
volumes 1 e 2, “Amor que supera desafios”, “Eu quero te contar” volumes 1 e 2 “Meu livro de A a Z”
e “Os tesouros de uma criança” para os alunos da educação infantil do Município de Peixe – TO, no
valor global de R$ 102.798.000 (cento e dois mil setecentos e noventa e oito reais).

Leonice Viana da Costa

Gestora da Secretaria Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-292557-18122025074548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 307/2025

http://www.tcpdf.org